
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/35415/2019/WallN V Ústí nad Labem dne 27. 03. 2019 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města 
Veřejná zakázka s názvem:  „Výměna oken v MŠ Centrum, Ústí nad Labem, Velká 

Hradební 12/43 p. o.“, „Výměna oken v MŠ Kytička, 
Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 313/3B, p. o.“, 
„Výměna oken v MŠ Stříbrníky, Ústí nad Labem, 
Stříbrnická 3032/6, p. o.“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: MMUL/PO/VZ/35415/2019/WallN 

Předpokládaná cena bez DPH:   5 160 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   27. 03. 2019, do 13:00 hod. 

I. Seznam oslovených uchazečů k předložení nabídek 
 

Uchazeči nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 06. 03. 2019 na profilu zadavatele a na 
webových stránkách https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html. 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  WINDOW HOLDING a. s. 

Sídlo:    Hlavní 456, 250 89  Lázně Toušeň 

IČ:    284 36 024 

DIČ:    CZ28436024 

Cena bez DPH:  5 001 670,64 Kč 

Cena s DPH:   6 052 022,-- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  OKNOSTYL  group, s. r. o. 

Sídlo:    Tišnovská 2029/51, 664 34  Kuřim 

IČ:    276 89 719 

DIČ:    CZ27689719 



 
 

Cena bez DPH:  4 000 000,-- Kč 

Cena s DPH:   4 840 000,-- Kč 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  JANUSTAV, spol. s r. o. 

Sídlo:    Bavorská 856/14, 155 00  Praha 5 

IČ:    027 40 281 

DIČ:    CZ02740281 

Cena bez DPH:  4 436 780,-- Kč 

Cena s DPH:   5 368 505,-- Kč 

 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Stavební a obchodní společnost Most spol. s r. o. 

Sídlo:    Obrnice 10, 435 21  Obrnice 

IČ:    250 14 111 

DIČ:    CZ25014111 

Cena bez DPH:  4 938 864,44 Kč 

Cena s DPH:   5 976 026,-- Kč 

 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  METALL QUATRO spol. s r. o. 

Sídlo:    Vysoká Pec č.p. 600, 431 59  Vysoká Pec 

IČ:    615 38 213 

DIČ:    CZ61538213 

Cena bez DPH:  4 485 160,74 Kč 

Cena s DPH:   5 427 045,-- Kč 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  Breston Saad s.r.o. 

Sídlo:    Dušníky 9, 413 01 

IČ:    273 20 405 

DIČ:    CZ27320405 

Cena bez DPH:  4 631 091,04 Kč 

Cena s DPH:   5 603 627,40 Kč 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  ELA-PLAST s.r.o. 

Sídlo:    NA Pavlu 2191, 436 01  Litvínov 

IČ:    250 25 686 

DIČ:    CZ250 25 686 

Cena bez DPH:  4 414 020,16 Kč 

Cena s DPH:   5 340 964,39 Kč 



 
 

 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  TEVIS spol. s r. o. 

Sídlo:    Žižkova 269, 400 04  Trmice 

IČ:    472 86 806 

DIČ:    CZ47286806 

Cena bez DPH:  4 848 672,-- Kč 

Cena s DPH:   5 866 893,-- Kč 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  INT-EX, s.r.o. 

Sídlo:    Hoření 2501, 400 11  Ústí nad Labem 

IČ:    250 39 580 

DIČ:    CZ25039580 

Cena bez DPH:  4 149 821,-- Kč 

Cena s DPH:   5 021 283,-- Kč 
 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 27. 03. 2019 ve 13:30 hodin v kanceláři  
č. 220 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se 
k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem 
pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání 
obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. PhDr. Jana Müllerová, PhD. 
Vedoucí odboru městských organizací a 
školství MmÚ 

2. Břetislav Sedláček 
Technik odboru městských organizací a 
školství MmÚ 

3. Bc. Naďa Wallerová 
Referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla 
zvolena Bc. Naďa Wallerová. 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  



 
 

VI. Hodnocení nabídek:  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 9 nabídek podaných ve lhůtě pro podání 
nabídek, které splňují požadavky dle ustanovení § 110 odst. 2 a 3 zákona (viz Protokol 
o otevírání obálek čj.: MMUL/PO/VZ/35415/2019/WallN). 

Hodnotící komise podle ustanovení § 39 odst. 4 zákona provedla zhodnocení nabídek  
s tím, že posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení následně provedla  
u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad 
následného uzavření smlouvy.  

 
Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky uchazečů podle ekonomické výhodnosti 
dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se uchazeči 
umístili v následujícím pořadí: 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

2. OKNOSTYL  group,  s. r. o. 4 000 000,-- Kč 4 840 000,-- Kč 

9. INT-EX, s.r.o. 4 149 821,-- Kč 5 021 283,-- Kč 

7. ELA-PLAST s.r.o. 4 414 020,16 Kč 5 340 964,39 Kč 

3. JANUSTAV, spol. s r. o. 4 436 780,-- Kč 5 427 045,-- Kč 

5. METALL QUATRO spol. s r. o. 4 485 160,74 Kč 5 427 045,-- Kč 

6. Breston Saad s.r.o. 4 631 091,04 Kč 5 603 627,40 Kč 

8. TEVIS spol. s r. o. 4 848 672,-- Kč 5 866 893,-- Kč 

4. 
Stavební a obchodní společnost 
Most spol. s r. o. 

4 938 864,44 Kč 5 976 026,-- Kč 

1. WINDOW HOLDING a. s. 5 001 670,64 Kč 6 052 022,-- Kč 

 

VI. Posouzení nabídek: 

Posouzení se týkalo nabídky dodavatele OKNOSTYL  group,  s. r. o. 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a 
dokladů, které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 písemný návrh smlouvy  

 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele OKNOSTYL  group,  
s. r. o. vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že uchazeč splňuje 
požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované dokumenty. 



 
 

VII. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním 
místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložila veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících 
ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s 
dodavatelem OKNOSTYL  group, s. r. o. se sídlem Tišnovská 2029/51, 664 34  Kuřim. 

. 

V Ústí nad Labem dne 27. 03. 2019 

předseda člen člen 

 

 

   
 
 




